CÓDIGO POSTAL 06700, MÉXICO, DISTRITO FEDERAL, CON UNA SUPERFICIE DE 404.00 METROS CUADRADOS Y CON UNA SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN DE 769.00 METROS 
CUADRADOS, MISMO QUE FUE EMBARGADO AL CONTRIBUYENTE VERA CERVERA RAYMUNDO DE JESUS, PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL DETERMINADO EN EL 
EXPEDIENTE NÚMERO IL/98-00910 POR UN IMPORTE HISTÓRICO DE $138,576.00 (CIENTO TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) 

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DE LA AUDIENCIA DE REMATE 

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA 22 DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2013, A LAS 12:00 HORAS EN LAS INSTALACIONES QUE OCUPA EL SALÓN DE ACTUARIOS DE LA 
DIRECCIÓN DE COBRANZA COACTIVA DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE COBRANZA DE LA SUBTESORERÍA DE FISCALIZACIÓN DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO 
DEL DISTRITO FEDERAL, SITA EN JOSÉ MA. IZAZAGA, NO. 89, PISO 12, COLONIA CENTRO, C.P. 06080, DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, DE ESTA CIUDAD.  

VALOR BASE PARA REMATE: $3’680,339.21 (TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 21/100 M.N.) 

SIRVE DE BASE PARA EL REMATE DEL BIEN INMUEBLE EMBARGADO LA CANTIDAD DE: $3’680,339.21 (TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE PESOS 21/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL VALOR CATASTRAL, SIENDO POSTURA LEGAL LA CANTIDAD DE $2’453,559.47 (DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 47/100 M.N.), EQUIVALENTE A LAS DOS TERCERAS PARTES DEL VALOR BASE PARA EL REMATE SEÑALADO.